
třída 4.A, termín: 16. - 20. 3. 2020 

  

předmět vyučující zadaná práce prostředí výstupy poznámka 

AJ Fk Obchodní dopisy  

CV+ motivační dopis 

Zadáno na Škola 

online 

odevzdávají na Školu online 

nejpozději do 20.3.2020 

Klasifikováno jako DÚ 

ČJ 

 

Li 

Po Opakování - česká próza 

1. pol. 20. stol. 

Opakování slohových 

útvarů 

školaonline, 

webmail, FB, 

moodle 

pracovní listy, odevzdat na 

moodle 

opakování 

slohová práce nanečisto 27. 3. 

2020 

FS Ko Aktuální dění na 

finančních trzích , zaslán 

materiál, video 

https://www.youtube.com/

watch?v=ierEigM3tl0&feat

ure=youtu.be 

Školaonline A4 - analýza na finančních 

trzích se současnou 

problematikou 

klasifikováno, kontrola 



ICT Ba samostatná práce Duna zkušební zadání 

na Moodle 

  

KAJ FK Zkušební maturitní listy viz dříve zaslané 

materiály 

samostatné procvičování kontrola, opakování 

KAJ Su ČR, Karlovy Vary, Praha škola online samostatné procvičování, 

odkaz na web 

opakování, kontrola 

KNJ So Maturitní okruhy Škola online Odevzdávání na email klasifikováno 

LCR Jn Seznam prezentací dle 

tématického plánu 

Škol on line Odevzdání své prezentace na 

školní mail 

Klasifikováno 

LCR Jn Gastronomický a léčebný 

cestovní ruch 

Škola on line Prezentace+doplnění výpisků Bude kontrolováno po vstupu do 

školy 

LCR Jn Vliv CR na ekonomickou 

strukturu 

Škola on line Prezentace+doplnění výpisků Bude kontrolováno po vstupu do 

školy 



LCR Jn Dobrodružný a temný CR Škola on line 
Prezentace+doplnění výpisků Bude kontrolováno po vstupu do 

školy 

M Zi Opakování před 

závěrečným srovnávacím 

testem 

zadáno ve výuce 

+  

základní příklady 

procvičování 

 

opakování 

M Zi Opakování - maturitní 

zkouška 

 

Škola online 

matematický 

portál 

www.drmatika.cz 

www.statnimaturit

a-matematika.cz  

procvičování 

 

opakování - podle potřeb maturantů 

možná i jiná distanční forma 

přípravy 

 

NJ Ge maturanti - obchodní dopis 

v NJ - poptávka; 

nematuranti - prezentace 

emailem samostatná práce individuálně emailem 

PCE Pr  Opakování k 2. MNN    škola online sam. procvičování dle zadání  kontrola  

http://www.drmatika.cz/
http://www.drmatika.cz/
http://www.drmatika.cz/
http://www.statnimaturita-matematika.cz/
http://www.statnimaturita-matematika.cz/


PČ - sk. 

1 a 2 

Chy Tvorba osobního portfolia - 

doplnění chybějících 

podkladů. 

Škola online, 

messenger - 

videohovor 

Žáci odevzdávají osobní 

portfolio, a to po příchodu do 

školy. 

Klasifikováno dle klasifikačního 

řádu. 

PEK Ko 

 

Písemnosti organizací školaOnline, e-

mail 

samostatné procvičování kontrola, 

PMM Ko Maturitní práce Moodle(konzultac

e - 

Messenger,What

sApp, telefonicky, 

e-mail) 

kontrola přístupu k MP, 

spolupráce s vedením školy 

kontrola 

 

RJ SM maturitní okruhy zadáno ve výuce strukturované práce poslat 

přes WA zpět vyuč.  

klasifikace 

Tv - ch Kr Cvičební jednotka školní mail odevzdat na mail klasifikace 

                   

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

třída 4.A, termín: 23.- 27. 3. 2020 

  

předmět vyučující zadaná práce prostředí výstupy poznámka 

AJ Fk Obchodní dopisy 

Rezervace hotelu 

zadání na Škola 

online 

odesílání na Školu online 

do 29.3. 

klasifikováno 

ČJ 

 

Po M. Kundera, ppt. + 

pracovní list 

Opakování: slohových 

útvarů, funkčních stylů, 

školaonline, 

webmail, FB, 

moodle, 

pracovní listy, odevzdat na 

moodle 

opakování, klasifikace 

slohová práce nanečisto 27. 3. 

2020 v 9:00 



Li slohových postupů, 

slohových útvarů, 

slohotvorných způsobů, 

psaní interpunkce, 

skloňování přídavných 

jmen cizího původu 

www.skolasnadhl

edem.cz  

FS Ko Maturitní okruh- Finanční 

trhy 

Moodle prezentace, aktuality ze 

současného dění 

individuální práce 

ICT Ba samostatná práce Duna Zadání dle 

Moodle 

 individuální práce 

KAJ Su opakování maturitních 

témat - 1. - 4. část 

odkaz na pdf / 

moodle 

samostatné procvičování klasifikace ústní formou 

(Messenger, WhatsApp) 

KAJ Fk Zkušební PL viz vlastní 

materiály 

samostudium kontrola 

KNJ So opakování maturitních 

okruhů 

zadáno během 

výuky, 

messenger 

samostudium, klasifikace (videochat - messenger) 

http://www.skolasnadhledem.cz/
http://www.skolasnadhledem.cz/


LCR Jn Event turismus a 

dobrovolnický, košer a 

halal CR 

Škola on line Prezentace+doplnění výpisků Bude kontrolováno po vstupu do 

školy 

LCR Jn Nové trendy v cestovním 

ruchu 

Škola on line Vypracovat dle standardu 

prezentaci a poslat na školní 

mail 

klasifikováno 

MAT ZI Opakování před 

závěrečným srovnávacím 

testem 

 

zadáno ve výuce 

+  

základní příklady 

procvičování 

 

opakování 

MAT - 

maturan

ti 

ZI Opakování  zadáno ve výuce 

+ 

www.statnimaturit

a-matika.cz  

Škola online 

matematický 

portál 

www.drmatika.cz 

konzultace - e-mail opakování 

about:blank
about:blank
http://www.drmatika.cz/
http://www.drmatika.cz/
http://www.drmatika.cz/


www.statnimaturit

a-matematika.cz 

NJ Ge samostudium; maturanti 

maturita Cermat; ostatní 

životopis do portfolia 

Škola  online, 

individuálně email 

pracovní listy samostudium, maturanti 

individuálně 

PCE Pr zaslané příklady k maturitě škola online samostatné procvičování bude klasifikováno jako DÚ 

PČ - sk. 

1 a 2 

Chy Tvorba osobního portfolia - 

rozdělení podle ročníků. 

Škola online, 

messenger - 

videohovor 

Žáci odevzdávají osobní 

portfolio, a to po příchodu do 

školy. 

Klasifikováno dle klasifikačního 

řádu. 

PEK Ko Písemnosti organizací školaOnline, e-

mail 

samostatné procvičování  procvičování, klasifikace 

PMM Ko prezentace k obhajobě- 

doplňování 

Moodle, 

ŠkolaOnline 

prezentace individuální práce 

http://www.statnimaturita-matematika.cz/
http://www.statnimaturita-matematika.cz/


RJ SM didaktický test zadáno ve výuce výsledek poslat přes WA klasifikace 

Tv d Jn Zdravá životospráva škola on line 

email 

Nastudovat a vyhledat další 

informace 

test po návratu do školy 

Tv- ch Kr Cvičení doma - stáhnout 

aplikaci do mobilu: 

https://goo.gl/pa74rw 

Cvičení v přírodě - výběh 

do terénu tzv. indiánský 

běh, cvičení na lavičce, u 

lavičky - výstupy, kliky, 

dřepy, podřepy, prkno atd. 

dostupnost cviků 

na internetu 

kondiční cvičení test zdatnosti při nástupu do školy 

 

 

 

 

třída 4.A, termín: 30. 3. - 3. 4. 2020 

  

https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw


předmět vyučující zadaná práce prostředí výstupy poznámka 

AJ Fk Obchodní dopisy 

poptávka 

stížnost 

zadání na moodlu zaslat na moodlu do 

31.3.poptávku 

 2.3. stížnost 

hodnoceno jako DÚ na Katedře 

ČJ 

Li 

Po Slovní druhy + slovesný 

vid 

Vladimír Páral 

Moodle, FB, 

školaonline, mail. 

Pracovní listy. Procvičování, klasifikace. 

FS Ko Maturitní okruh- Finanční 

trhy (dokončení) 

Moodle prezentace, aktuality ze 

současného dění 

individuální práce 

ICT Ba Doklady při nákupu a 

prodeji 

Duna, Moodle dokument odeslat na Moodle 

nebo mail 

klasifikace 

KAJ FK Opakování mat. témat PL samostudium Sebehodnocení 



KAJ Su Opakování mat. témat PL na moodle procvičování klasifikace vybraných žáků 2.4. 

KNJ So Opakování mat. okruhů, 

písemné zpracování 

tématu Gesundheit v 

rozsahu 120-150 slov 

(Was tun Sie für Ihre 

Gesundheit?)  

škola online 

messenger 

odevzdat zadané na mail klasifikováno 

LCR Jn Svatební, filmový a 

vesmírný CR 

Google 

classroom  

, Škola online 

výpisky+ doplnění z internetu kontrola 

M Zi Opakování před 

závěrečným srovnávacím 

testem 

zadáno ve výuce 

+ základní 

příklady 

procvičování 

 

opakování 

 

MAT 

maturan

ti 

ZI Opakování - maturitní 

zkouška 

Škola online 

matematický 

procvičování 

 

opakování 

 



portál 

www.drmatika.cz 

www.statnimaturit

a-matematika.cz 

NJ Ge Maturanti - pracovní list 

objednávka, zkušební 

testy Cermat, individuálně 

prezentace 

email odevzdání na email individuálně klasifikováno 

PCE Pr  Finanční analýza - 

příklady k opakování 

škola online, e-

mail 

odevzdání na e-mail klasifikace 

PČ - sk. 

1 a 2 

Chy Vytvoření vlastního hotelu 

- rozdělení pokojů, jejich 

ocenění, podmínky 

ubytování. Podpůrný 

materiál k SW Recepce 

Škola online, 

Google - 

classroom 

Odevzdání na e-mail Klasifikováno 

PEK Ko Písemnosti organizací Moodle, e-mail odevzdání do Moodlu 4x  procvičování, klasifikace 

http://www.drmatika.cz/
http://www.drmatika.cz/
http://www.drmatika.cz/
http://www.statnimaturita-matematika.cz/
http://www.statnimaturita-matematika.cz/


PMM Ko 1. prezentace k obhajobě- 

doplňování 

Moodle, 

ŠkolaOnline 

prezentace individuální práce 

RJ SM maturitní okruhy 1.-3., 

části 1.-4. 

pracovní listy samostudium možnost konzultace přes wa 

Tv - ch Kr Pokračovat v posilování 

celého těla dle uvedené 

aplikace v mobilu 

https://goo.gl/pa74rw 

Cvičení v přírodě, výběh 

do terénu, cvičení u 

laviček, u stromů atd. 

Vyhledat další  

cviky na internetu 

v přírodě 

Měření a kontrola zdatnosti 

podle uvedené aplikace 

Zvyšování zdatnosti - chůze, běh a  

sebehodnocení podle aplikace 

https://goo.gl/pa74rw 

 

TV - D Jn Cvičení doma - na 

https://goo.gl/pa74rw 

 

škola o line-email zvýšení kondice test kondice 

 

 

https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw

